

FORM A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF BAYER FOUNDATION INDIA	
1. Name of Corporate Person	Bayer Foundation India
2. Date of Incorporation of Corporate Person	08 th August, 2011
3. Authority under which Corporate Person is incorporated / registered	Registrar of Companies – Mumbai II
4. Corporate Identity Number (CIN) of Corporate Person	U85191MH2011NPL220674
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Person	Bayer House, Central Avenue, Hiranandani Estate, Thane (West), Maharashtra – 400607
6. Liquidation Commencement Date of Corporate Person	13 th August, 2026
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number and Registration Number of the Liquidator	Name: Kumudini Dinesh Bhalariao Address: Ecstasy, 803/804, 8 th Floor, City of Joy, J.S.D. Road, Mulund (West), Mumbai – 400080 Email: kumudiniparanjape@mmjc.in Telephone: +91 9819087717 Registration No.: IBB/I/PA-002/IP- N00099/2017-18/10242 AFA Valid Upto: 30/06/2027
8. Last Date for Submission of Claims	12 th September, 2026

Notice is hereby given that **Bayer Foundation India** has commenced Voluntary Liquidation on **13th August, 2026**.

The stakeholders of **Bayer Foundation India** are hereby called upon to submit proof of their claims, on or before **12th September, 2026**, to the Liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-

Kumudini Dinesh Bhalariao
Liquidator

Bayer Foundation India
Registration No.: IBB/I/PA-002/IP-N00099/2017-18/10242
AFA Valid Upto: 30/06/2027
Date: 14th August, 2026
Place: Mumbai

फॉर्म ए जाहीर उद्घोषणा

(इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँक्रेप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया
(स्वेच्छा परिसमापन प्रक्रिया) रेग्युलेशन, २०१७ चा रेग्युलेशन १४)

बेअर फाउंडेशन इंडियाच्या स्टेकहोल्डर्सच्या माहितीसाठी

संबंधित तपशील	
१. कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	बेअर फाउंडेशन इंडिया
२. कॉर्पोरेट व्यक्तीचा स्थापनेची तारीख	०८ ऑगस्ट, २०११
३. कॉर्पोरेट व्यक्ती ज्या अंतर्गत स्थापित/नॉदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	कंपनी निबंधक-मुंबई II
४. कॉर्पोरेट व्यक्तीचे कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्र./लिमिटेड लाएबिलिटी आयडेंटिटी	यू८५१११एमएच२०११एनपीएल२२०६७४
५. कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या नॉदणीकृत कार्यालय आणि मुख्य कार्यालय (जर असल्यास) त्याचा पत्ता	बेअर हाऊस, सेंट्रल अव्हेन्यू, हिरानंदानी इस्टेट, ठाणे (पश्चिम), महाराष्ट्र ४००६०७.
६. कॉर्पोरेट व्यक्तीचे परिसमापन सुरु होण्याची तारीख	१३ ऑगस्ट, २०२६
७. परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ईमेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक आणि नॉदणीकृत क्रमांक	नाव: कुमुदिनी दिनेश भालेराव पत्ता: एकस्टसी, ८०३/८०४, ८वा मजला, सिटी ऑफ जॉय, जे.एस.डी. रोड, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई ४०००८०. ईमेल: kumudiniparanjape@mmjc.in दूरध्वनी: +९१ ९८९९०८७७१७ नॉदणी क्र.: आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी-एन०००९९/२०१७-१८/१०२४२. एएफए वैधता: ३०/०६/२०२७
८. दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख	१२ सप्टेंबर, २०२६

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, बेअर फाउंडेशन इंडिया यांनी १३ ऑगस्ट, २०२६ रोजी स्वेच्छा समापनाला सुरुवात झाली आहे.

बेअर फाउंडेशन इंडिया च्या स्टेकहोल्डर्स यांना त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे बाब ७ च्या समोर नमूद केलेल्या पत्त्यावर परिसमापकांकडे १२ सप्टेंबर, २०२६ रोजीस किंवा पूर्वी पाठविण्यास सांगण्यात येत आहे.

वित्तीय धनकांनों त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे सादर करावेत. सर्व इतर स्टेकहोल्डर्सने दाव्यांचे पुरावे व्यक्तिगतः टपालाद्वारे वा इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे सादर करावेत.

चुकीचे आणि दिशाभूल करणाऱ्या दाव्यांच्या पुराव्यांचे सादरीकरण शिक्षेस पात्र असेल.

सही/-

कुमुदिनी दिनेश भालेराव

परिसमापक

बेअर फाउंडेशन इंडिया

नॉदणी क्र.: आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी-एन०००९९/२०१७-१८/१०२४२.

एएफए वैधता: ३०/०६/२०२७

दिनांक: १४ ऑगस्ट, २०२६

ठिकाण: मुंबई.